
Прилог 1: Формулар за поднесување коментари  

Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за 

„Реконструкција на дел од ул. „Бел Камен“ – Кочани“ – Општина Кочани 

Опис на проектот 

Соочувајќи се со неопходната потреба за подобрување на условите на движење како и самата безбедност на 
учесниците на сообраќај при користење на локалните улици во Општина Кочани, се наложи потребата за 
реконструкција на дел улица „Бел Камен“ во самата општина. 

За таа цел се јави потреба од изработка на Основен проект за реконструкција на дел од ул. „Бел Камен“ - Кочани. 

Улицата „Бел Камен“ e со  должина од 275,40м и започнува од спој со ул. Ристо Симеонов до спој со ул. Павлина 
Велјанова. 

Инвеститор на проектната документација е Општина Кочани, а проектант е ИНТ Глобал Инженеринг АВ ДООЕЛ 
Битола. 

 

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција  на дел од ул. Бел Камен -Кочани  е достапна 

на: 

• Општина Кочани (www.kocani.gov.mk)  

• ЕИП:    www.wbprojects-mtc.mk 

 

Име и презиме на лицето кое 

дава коментар * 

 

 

Контакт информации* 

 

 

Ел-пошта: 

______________________________ 

тел: 

______________________________ 

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

 

Потпис 

______________________ 

Дата 

____________________ 

Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на 

Контролната листа на ПУЖССА за  Реконструкција  на дел од ул. Бел Камен - Кочани  

ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:  

                                                        Контакт лице: Јоже Јовановски 

                                                        Ел-пошта:         joze.jovanovski@piu.mtc.gov.mk      

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција  на дел од ул. Бел Камен -

Кочани (датум на објава: 29.11.2024 година). 

Референтен број: ______________________________ 

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 

 

http://www.wbprojects-mtc.mk/
mailto:saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk

